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Carbiotix påskyndar JCDA-tidslinjen med ledande dadelproducent 

och lämnar uppdatering om NutraCycle – med en vecka kvar till 

sista handelsdag 

 
Carbiotix AB (publ) (”Carbiotix” eller ”Bolaget”) meddelar idag att Bolaget påskyndar tidslinjen 

för JCDA-projektet (Joint Commercial Development Agreement) med den globalt ledande 

aktören inom dadelproduktion, med vilken avtal skrevs den 11 november. Bolaget lämnar även 

en uppdatering av NutraCycle-projektet, med en vecka kvar till sista handelsdag på Spotlight 

Stock Market. Carbiotix och dadelproducenten har kommit överens om att det vattenlösliga 

fiber– och proteinrika extrakt från dadelavfall, utvecklat och uppskalat av Carbiotix, kommer att 

visas upp på Gulfood i Dubai mellan den 26 och 30 januari. Detta är världens största 

livsmedelsmässa med över 100 000 besökare. Med denna utvecklingstakt kommer det 

ursprungligen planerade 6-månadersprojektet att förkortas till ungefär 3 månader, och beslut om 

konstruktion av den första produktionsanläggningen väntas fattas under Q1 2026. Denna 

påskyndning bygger vidare på två andra JCDA-projekt som meddelades under Q4, två 

återstående JCDA-avtal som förväntas undertecknas före årsskiftet, samt löftet om ett växande 

antal kundprojekt i takt med att Bolaget går in i 2026 som ett frivilligt avnoterat bolag. 

Kommentar från Erik Deaner, VD för Carbiotix 

“Jag är mycket glad att kunna meddela att vi förkortar tidslinjen för vårt JCDA-projekt med cirka tre 

månader, med den ledande dadelproducenten vi offentliggjorde den 11 november. Denna aktör är 

mycket angelägen om att gå vidare med kommersialiseringen av det vattenlösliga fiber- och 

proteinberikade dadelavfall-extraktet, och vi kommer därför att medverka i montern på Gulfood-mässan 

i Dubai mellan den 26 och 30 januari, med förväntat över 100 000 besökare. Jag är lika nöjd med 

Carbiotix-teamet och hur vi snabbt tagit till oss vår senaste processkunskap för dadelavfall och 

påskyndat produktionen av prover till mässan. 

Denna acceleration innebär att beslut om att gå vidare med konstruktion av en processanläggning för 

extraktet kommer att fattas under Q1 2026, med båda parter redan överens om en övergripande struktur 

för partnerskapet. Enligt vår nuvarande modell skulle Carbiotix tjäna 0,50 USD per kg extrakt, vilket 

motsvarar över 15 miljoner SEK i årlig bruttovinst om allt dadelavfall omvandlas till över 3 000 ton extrakt. 

Med vår nuvarande kostnadsstruktur skulle denna volym ensam kunna föra Bolaget till en position med 

uthållig lönsamhet. Men våra ambitioner sträcker sig långt bortom denna nivå och vi har identifierat flera 

miljoner ton potentiella extraktvolymer från andra sidoströmmar hos befintliga kunder och i vår lead-

pipeline. Vi siktar på att göra dessa extrakt tillgängliga för att kostnadseffektivt förbättra hälsoprofilen 

hos processade livsmedel. 

Vår medverkan på Food Ingredients Europe (FIE)-mässan i Paris förra veckan bekräftade att vårt 

värdeerbjudande för ägare av sidoströmmar och ledande företag inom livsmedel & dryck (CPG) både 

är innovativt och mycket attraktivt. Genom att erbjuda sidoströmsägare möjlighet att tjäna upp till tre 

gånger mer för sina hemicellulosasidoströmmar – och genom att ge CPG-företag möjlighet att utveckla 

skräddarsydda extrakt och halvera sina ingredienskostnader, så att de kan erbjuda konsumentprodukter 

med högt innehåll av kostfibrer, protein och antioxidanter – finns tydlig effekt på resultatraden för alla 

parter i NutraCycle-modellen. Med nära 65 kundprojekt pågående under de senaste 20 månaderna, 

täckande över 75 olika sidoströmmar och med nära 100 andra företag i aktiv dialog, är jag mycket 

övertygad om att vår projektpipeline kommer att växa och mogna när vi går in i 2026. Denna pipeline 

stöds av vårt nuvarande LOI-projekt, tre nyligen bekräftade JCDA-projekt och två ytterligare JCDA-

projekt som förväntas starta innan årsskiftet. 
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Med en vecka kvar till sista handelsdag innan vår frivilliga avnotering, ser jag fram emot att inleda en ny 

fas i Carbiotix utveckling och snabbt ta steget mot att bli ett lönsamt företag för on-site upcycling och 

den föredragna partnern för sidoströmsägare och CPG-företag världen över. Vi omdefinierar verkligen 

livsmedelskedjan, genom att möjliggöra för livsmedels- och dryckesbolag att bli ingredienstillverkare, 

och därigenom underlätta för ett brett spektrum av processade livsmedel att bli hälsosammare, vilket i 

förlängningen spelar en avgörande roll för att fylla det globala fibergapet och förverkliga potentiella 

hälsofördelar. 

På styrelsens och ledningens vägnar vill jag tacka de partners som stöttat Carbiotix under de senaste 

sex åren som börsnoterat bolag. Jag vill också rikta ett särskilt tack till bolagets aktieägare som stött 

oss under denna period och som beslutat att följa med oss även efter avnoteringen. Jag är övertygad 

om att beslutet att avnotera bolaget vid denna tidpunkt var rätt, utifrån de skäl som tidigare förklarats, 

och att många spännande utvecklingar ligger framför oss när vi går in i 2026 och därefter. Vi kommer 

att göra vårt yttersta för att denna nästa fas blir både minnesvärd och lönsam för aktieägare, kunder och 

partners, och bygger vidare på den samlade kunskap och erfarenhet vi tillägnat oss under de senaste 

tio åren – som privat företag, börsnoterat företag och snart som frivilligt avnoterat bolag.” 

Framåtblickande uttalanden 

Denna kommunikation innehåller framåtblickande uttalanden, bestående av subjektiva antaganden och 

prognoser för framtida scenarier. Förutsägelser för framtiden gäller endast från och med det datum de 

görs och är till sin natur, liksom forsknings- och utvecklingsarbete inom biotekniksegmentet, förknippade 

med risk och osäkerhet. Med detta i åtanke kan det faktiska utfallet komma att avvika väsentligt från de 

scenarier som beskrivs i detta pressmeddelande. 

Denna information är sådan information som Carbiotix AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 

marknadsmissbruksförordning (MAR). Informationen lämnades, genom nedanstående kontaktpersons 

försorg, för offentliggörande den 8 december 2025. 

 

För ytterligare information: 

Carbiotix AB 

Erik Deaner, VD 

Tel: +46 (0)738 67 30 85 

E-mail: erik.deaner@carbiotix.com 

 

Carbiotix AB (CRBX) (www.carbiotix.com) är ett prisbelönt bioteknikföretag som är banbrytande inom 

upcycling av växtbaserade sidoströmmar på plats. Carbiotix mission är att förbättra människors hälsa 

genom att öka konsumtionen av prebiotika och andra aktiva ingredienser och näringsämnen från 

återvunna sidoströmmar. Carbiotix erbjuder idag en kärntjänst som kallas NutraCycle, en upcycling- 

och berikningstjänst på plats som gör det möjligt för livsmedels- och dryckes-, ingrediens- och 

foderproducenter att förvandla växtbaserade produkter till hälsosammare, mer lönsamma och hållbara 

produkter. 
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